ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

Realização                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

FABIANA DUTRA DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de São Marcos, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 002/2010, TORNA
PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO para provimento dos cargos de Agente Legislativo e Contador, realizado pela
Câmara Municipal, conforme relatório de notas com a respectiva classificação - anexo deste
Edital – e  encontra-se afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.cmsaomarcos-rs.com.br

Câmara Municipal de São Marcos/RS, 21 de junho de 2010.

FABIANA DUTRA DE OLIVEIRA
                                                                                                Presidente

Registre-se e publique-se

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.cmsaomarcos-rs.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/007_2010_anexo_relatorio_classificacao_final_sao_marcos_camara.pdf